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Jämsän kaupungin elinvoimatoimi on toteuttanut Velho-hanketta, jossa 
laadittiin Uudistuvan Teollisuuden Master Plan-suunnitelma. Master plan -
työn pääkonsulttina ja vastuullisena toteuttajana toimi 
Suunnittelutoimisto Amerikka Oy. Työ toteutettiin yhteistyössä 
alikonsulttien Lumipyry Oy:n sekä Sitowise Oy:n kanssa. Työn laatimiseksi 
toteuttajat laativat laajan lähtötietoanalyysin, järjestivät kohdealueiden 
kehittämistä koskevat työpajat ja haastattelivat elinkeinoelämän 
asiantuntijoita. Suunnitelmasta järjestettiin esittelytilaisuudet 
viranhaltijoille, elinkeinoelämälle ja suurelle yleisölle sekä 
kaupunginhallitukselle.  
 
Master plan -työn tavoitteena on ollut löytää uutta yritystoimintaa ja 
muita työpaikkoja synnyttäviä toimintoja, ratkaisuja ja toimintamalleja. 
Työn fokuksessa ovat olleet erityisesti entinen paperitehtaan alue 
Kaipolassa, entinen varuskunta-alue ja sen lähialueet Hallissa sekä 
Myllymäen uusi teollisuusalue Jämsänkoskelle. Työn oleellisena 
tavoitteena on ollut lisäksi määritellä ja suunnitella yhdessä Jämsän 
kaupungin kanssa keskeiset myynnin ja markkinoinnin tehtävät, joilla 
Jämsän teolliseen tila- ja tonttitarjoamaan saadaan myynnillistä 
parannusta jo lähivuosien aikana vuodesta 2023 alkaen. 
 
Uudistuvan teollisuuden master planin on tarkoitus viitoittaa Jämsän 
teollisen ympäristön kehitystä vuoteen 2030 asti. Työ toimii pohjana 
tuleville jatkohankkeille. Master planille on luotu toimenpideohjelma ja 
arvioitava kriteeristö, jonka avulla kehitystä on mahdollista arvioida ja 
seurata. 
 
Ohjelman teemoitetussa toimenpideohjelmassa asetetaan tavoitteita 
elinvoimaisen pk-sektorin kehittämiseksi, teollisen mittakaavan toiminnan 
aktiiviseksi hakemiseksi, paikkakunnan vetovoiman kehittämiseksi, 
koulutukseen ja osaamiseen panostamiseksi sekä julkisiin hankkeisiin ja 
kaupunkikehitykseen panostamiseksi. Osa esitetyistä toimenpiteistä on 
hankkeistettavissa esim. akke-rahoitukseen, osa voidaan toteuttaa 
kaupungin omin toimin ja osa vaatii pitkän aikavälin panostuksia mm. 
edunvalvontaan. Lisäksi suunnitelmaan on laadittu suunnitelma 
markkinointiviestinnän ja myynnin toimenpiteistä.   
 
Jämsän kaupunginhallitus on päättänut käynnistää elinvoimaohjelman 
päivitystyön ja vuoden 2023 tavoitteena on elinvoimatoimessa käynnistää 
maapoliittisen ohjelman päivittäminen. Uudistuvan teollisuuden master 
plan suunnitelman tulokset on tarkoituksenmukaista huomioida em 
päivityksissä.  
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 Kaupunginhallitus merkitsee uudistuvan teollisuuden Master Plan -

suunnitelman tiedoksi ja evästää sen toimeenpanoa. 
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